

COMPUTO METRICO

OGGETTO: LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DELLE OPERE CONNESSE ALLA
"AMERICA'S CUP WORLD SERIES 2013 VIA
CARACCIOLO-MERGELLINA -

COMMITTENTE: COMUNE DI NAPOLI Direzione Centrale Pianificazione e Gestione del
Territorio - Sito UNESCO - Servizio Programma UNESCO e
Valorizzazione della Città Storica

Data, 27/02/2013

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
	Area Tecnica (SpCat 1)							
	Lavori (Cat 1)							
	Lavori stradali (SbCat 1)							
1 NP 002 29/02/2012	Realizzazione di opere provvisionali consistenti nel prolungamento della caditoie e/o bocche di lupo con Mattoni pieni e la posa in opera di caditoia (pagata a parte)comprensiva di ... a rimozione della sola Griglia esistente Compreso di qualunque onere e magistero per dare l'opera provvisoriale finita. prolungamento caditoie esistenti prolungamento caditoie/bocche di lupo					10,000 10,000		
	SOMMANO cadauno					20,000	55,50	1'110,00
2 U.04.020.310 .a 27/02/2012	Caditoia in ghisa sferoidale GJS-500-7 - EN 1563 prodotta, secondo quanto sancito dall'ultima edizione delle norme UNI EN 124, da azienda certificata ISO 9001:2000. Costituita da: ... re munita di fori laterali per l'articolazione al telaio. Fornitura e posa di caditoia in ghisa con profilo a T rovescio caditoie caditoie	10,000 10,000			38,000 38,000	380,000 380,000		
	SOMMANO kg					760,000	3,89	2'956,40
3 NP 001 27/02/2012	Fornitura in opera di lamierino per copertura zanelle e cordolo in pietra di larghezza massima cm. 60 compreso fissaggio nonché la successiva rimozione. Il prezzo si intende comprensivo di nolo, rimozione e eventuale trasporto a rifiuto delle parti ammalorate. A PROTEZIONE Zanelle, Cordolo e Caditoie		500,000	0,650		325,000		
	SOMMANO m ²					325,000	21,00	6'825,00
4 U.05.010.080 .a 27/02/2013	Fresatura di pavimentazioni stradali di conglomerato bituminoso, compreso ogni onere per poter consegnare la pavimentazione completamente pulita, con esclusione del trasporto del materiale di risulta al di fuori del cantiere Per spessori compresi fino ai 3 cm al m ² per ogni cm di spessore Per tappetino provvisorio (livellamento lato mare) Per tappetino provvisorio (livellamento lato statua Diaz) Per tappetino provvisorio (livellamento lato circolo del tennis/piazza della repubblica)	3,000 3,000 3,000	500,000 140,000 350,000	2,000 2,000 2,000		3'000,000 840,000 2'100,000		
	SOMMANO m ²					5'940,000	0,32	1'900,80
5 U.05.020.190 .a 27/02/2012	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), costituito da una miscela di pietrischetti e graniglie aventi perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU n° 34) 20% con ... predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino) tappetino provvisorio voce precedente *(H/peso=15+3) tappetino provvisorio *(H/peso=15+3) tappetino provvisorio *(H/peso=15+3)	0,500 0,500 0,500	500,000 140,000 350,000	2,500 2,500 2,500	18,000 18,000 18,000	11'250,000 3'150,000 7'875,000		
	SOMMANO m ² /cm					22'275,000	1,55	34'526,25
6 NP 003 29/02/2012	Rimozione, Trasporto a rifiuto e smaltimento a mezzo ditta autorizzata Manto usura. tappetino provvisorio		500,000 140,000 350,000	2,500 2,500 2,500		1'250,000 350,000 875,000		
	A R I P O R T A R E					2'475,000		47'318,45

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2'475,000		47'318,45
	SOMMANO m2					2'475,000	6,15	15'221,25
7 NP 004 29/02/2012	Ripristino stato dei luoghi mediante rimozione opere provvisoriale caditoie, riposizionamento vecchie griglie, compreso eventuali sostituzioni e/o riparazioni. caditoie					20,000		
	SOMMANO cadauno					20,000	25,90	518,00
8 U.05.010.080 .a 27/02/2012	Fresatura di pavimentazioni stradali di conglomerato bituminoso, compreso ogni onere per poter consegnare la pavimentazione completamente pulita, con esclusione del trasporto del materiale di risulta al di fuori del cantiere Per spessori compresi fino ai 3 cm al m ² per ogni cm di spessore ripristino con careggiata da mt. 3	3,000	500,000	3,500		5'250,000		
	tratto lato fontane	3,000	140,000	3,500		1'470,000		
	tratto adiacente circolo del tennis lato Piazza della Repubblica	3,000	350,000	3,500		3'675,000		
	SOMMANO m ²					10'395,000	0,32	3'326,40
9 U.05.020.190 .a 27/02/2012	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), costituito da una miscela di pietrischetti e graniglie aventi perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU n° 34) 20% con ... predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino) ripristino con careggiata da mt. 3		500,000	3,500	3,000	5'250,000		
	tratto lato fontane		140,000	3,500	3,000	1'470,000		
	tratto adiacente circolo del tennis lato Piazza della Repubblica		350,000	3,500	3,000	3'675,000		
	SOMMANO m ² /cm					10'395,000	1,55	16'112,25
10 NP 003 27/02/2013	Rimozione, Trasporto a rifiuto e smaltimento a mezzo ditta autorizzata Manto usura. Quantità voce precedente		500,000	3,500		1'750,000		
			140,000	3,500		490,000		
			350,000	3,500		1'225,000		
	SOMMANO m2					3'465,000	6,15	21'309,75
11 NP 005 29/02/2012	Rappezzature di piccole dimensioni di pavimento in mattonelle di asfalto su via caracciolo, consistenti nella demolizione delle parti ammalorate, preparazione del piano di posa e f... i per eventuali rappezzi di dimensione inferiore a un metro. Compreso ogni onere e magistero per dare il lavoro finito. rappezzi vari (si considerano)					60,000		
	SOMMANO mq					60,000	57,50	3'450,00
12 U.05.010.050 .a 07/12/2012	Disfacimento di pavimentazione in conglomerato bituminoso, pietrischetto bitumato, asfalto compresso o colato, eseguita con mezzi meccanici compreso l'allontanamento del materiale ... entro 5 km di distanza; con misurazione del volume in opera Disfacimento di pavimentazione in conglomerato bituminoso Per Base Gru *(par.ug.=1/2)*(H/peso=0,05+0,15)	0,500	14,000	9,000	0,200	12,600		
	SOMMANO m ³					12,600	17,55	221,13
13 E.19.010.020 .b 21/02/2013	Carpenteria metallica per strutture in profilati tubolari di qualsiasi sezione di acciaio calmato, per travature, pilastri, colonne, mensole, ecc. piatti, lamiere, ecc, compreso le ... io in conformità alle norme tecniche di cui al DM 5 agosto 1999, esclusi i trattamenti protettivi in acciaio Fe 430 gr.B							
	A R I P O R T A R E							107'477,23

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							107'477,23
	Piastra in ferro per base gru spess. mm3		7,000	7,000	23,550	1'153,950		
	SOMMANO kg					1'153,950	4,07	4'696,58
14 U.05.020.180 .a 07/12/2012	Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) costituito da miscela di aggregati e bitume, secondo le prescrizioni del CSd'A, confezionato a caldo in idonei impianti, ... disposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito Conglomerato bituminoso per strato di collegamento (binder) Per ripristino pavimentazione base gru *(par.ug.=1/2)*(H/peso=5+10)	0,500	14,000	9,000	15,000	945,000		
	SOMMANO m ² /cm					945,000	1,26	1'190,70
15 U.05.020.190 .a 07/12/2012	Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino), costituito da una miscela di pietrischetti e graniglie aventi perdita di peso alla prova Los Angeles (CRN BU n° 34) 20% con ... predisposizione per la stesa ed onere per dare il lavoro finito Conglomerato bituminoso per strato di usura (tappetino) Per voce precedente *(par.ug.=1/2)	0,500	14,000	9,000	3,000	189,000		
	SOMMANO m ² /cm					189,000	1,55	292,95
16 U.05.050.510 .b 30/01/2013	Segnaletica orizzontale, a norma UNI EN 1436/98, di nuovo impianto costituita da strisce longitudinali o trasversali, eseguite mediante applicazione di vernice rifrangente premisce ... 0,2 kg/m ² , in opera compreso ogni onere per il tracciamento e la fornitura del materiale Per strisce di larghezza 15 cm Segnalazione pista ciclabile e carreggiata	5,000	500,000			2'500,000		
	SOMMANO m					2'500,000	0,49	1'225,00
17 NP 001 Pista 30/01/2013	Segnaletica orizzontale per la realizzazione di scritte e simboli di colore bianco con prodotto bicomponente epossidico-acrilico modificato a rapido indurimento con cariche di perline di vetro rifrangenti pari al 30% (garanzia di tre anni da sfogliamento)compreso ogni ulteriore onere ed accessorio. Simboli pista ciclabile (n. 2/ml25)	2,000	20,000			40,000		
	SOMMANO cadauno					40,000	41,35	1'654,00
	Parziale Lavori stradali (SbCat 1) euro							116'536,46
	Parziale Lavori (Cat 1) euro							116'536,46
	A RIPORTARE							116'536,46

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							116'536,46
18 NP REC 001 07/12/2012	<p style="text-align: center;">Servizi (Cat 2) Recinzione area tecnica (SbCat 2)</p> <p>Noleggio in opera di elementi di recinzione di dimensioni 250x250 cm, costituito da blocco in c.a.p. tipo new jersey e sovrastante telaio tubolare con pannello metallico in grigliato o lamiera piena. Recinzione area tecnica (si considerano giorni 30) * (lung.=470/2,50)</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO cad/gg</p> <p style="text-align: center;">Parziale Recinzione area tecnica (SbCat 2) euro Parziale Servizi (Cat 2) euro</p>	30,000	188,000			5'640,000		
						5'640,000	6,25	35'250,00
								35'250,00
								35'250,00
	A R I P O R T A R E							151'786,46

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							151'786,46
	Lavori (Cat 1)							
19 E.19.030.040 a 07/12/2012	Cancelli in acciaio Fe B 360, costituiti da colonne in tubolare con specchiature in pannelli grigliati elettroforgiati, zincati a caldo secondo norma UNI-E-14.05.000.0 (ex UNI 5744 ... preso ogni onere e magistero per fornire l'opera finita e realizzata a regola d'arte Cancelli pedonale ad una o più ante Ingresso Area tecnica (si considerano kg 25/mq	25,000	8,000		2,500	500,000		
	SOMMANO kg					500,000	3,78	1'890,00
	Parziale Recinzione area tecnica (SbCat 2) euro Parziale Lavori (Cat 1) euro							1'890,00 1'890,00
	A R I P O R T A R E							153'676,46

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							153'676,46
	Servizi (Cat 2) Opere a mare (SbCat 3)							
20 NP PONT 001 07/12/2012	Nolo di pontili galleggianti per omeggi di imbarcazioni n. 18 moduli x ml 12 x larg. 2,50 passerella	18,000 4,000	12,000 12,000			216,000 48,000		
	SOMMANO ml					264,000	2'227,00	587'928,00
21 NP PONT 002 10/12/2012	Posa di pontili galleggianti per omeggi di imbarcazioni Quantità voce precedente					264,000		
	SOMMANO ml					264,000	519,00	137'016,00
22 NP PONT 003 10/12/2012	Nolo e posa in opera di trappe di ormeggio (tipo tessile) singole per imbarcazioni fino a Lb=12mt (n. 150) - Corpi morti per trappe n. 100 - Catena madre mt 1260, compreso ogni onere e magistero. per voce precedente					1,000		
	SOMMANO a corpo					1,000	138'000,00	138'000,00
23 NP PONT 004 10/12/2012	Nolo e posa in opera di sistema di ormeggio (per il campo BOE) delle imbarcazioni a pendino o trappa, catenarie, boe, cime, cime di ormeggi in poliestere doppioritto autoaffondanti ... cazioni fino a Lb=12mt (n. 150) - Corpi morti per trappe n. 100 - Catena madre mt 1260, compreso ogni onere e magistero. Per nove imbarcazioni					9,000		
	SOMMANO cadauno					9,000	13'600,00	122'400,00
	Parziale Opere a mare (SbCat 3) euro Parziale Servizi (Cat 2) euro							985'344,00 985'344,00
	A R I P O R T A R E							1'139'020,46

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'139'020,46
	Lavori (Cat 1) Opere a Verde (SbCat 4)							
24 _ASSOV_01 0 18/02/2012	Potatura di contenimento di esemplari arborei decidui a chioma espansa in parchi e giardini secondo la forma campione stabilita dalla dd.ll. ,comunque sempre secondo il criterio de ... anico necessari,raccolta e conferimento del materiale di risulta,escluso l'onere di smaltimento:esemplari da 6 m a 12 m.					25,000		
	SOMMANO cadauno					25,000	110,00	2'750,00
25 _ASSOV_01 1 18/02/2012	Potatura di arbusti e cespugli isolati o in macchie, intervento completo di ogni onere, attrezzatura, mezzo meccanico necessari,raccolta e conferimento del materiale di risulta,escluso l'onere di smaltimento:per macchie altezza da 1.0 m. fino a 1.5 m.					60,000		
	SOMMANO cadauno					60,000	5,44	326,40
26 _ASSOV_00 2 18/02/2012	Fornitura e messa a dimora di Lavandula Angustifolia in contenitore lt.3,compreso lo scavo,riempimento con terreno vegetale ammendante con torba bruna con ph 5-6, concimi a lenta cessione, e prima irrigazione. Rif. ASSO VERDE 2010/2012					80,000		
	SOMMANO cadauno					80,000	12,50	1'000,00
27 _ASSOV_00 3 18/02/2012	Fornitura e messa a dimora di Rosa Tappezzante rifiorente "Meilland" in contenitore lt.3,compreso lo scavo, riempimento con terreno vegetale ammendante con torba bruna con ph 5-6, concimi a lenta cessione, e prima irrigazione. Rif. ASSO VERDE 2010/2012					80,000		
	SOMMANO cadauno					80,000	11,50	920,00
28 _ASSOV_00 4 18/02/2012	Fornitura e messa a dimora di Lantana Sellowiana Montevidensis Lutea in contenitore lt.3,compreso lo scavo, riempimento con terreno vegetale ammendante con torba bruna con ph 5-6, concimi a lenta cessione, e prima irrigazione. Rif. ASSO VERDE 2010/2012					100,000		
	SOMMANO cadauno					100,000	11,50	1'150,00
29 _ASSOV_00 5 18/02/2012	Fornitura e messa a dimora di Plumbago Capensis in contenitore lt.3,compreso lo scavo, riempimento con terreno vegetale ammendante con torba bruna con ph 5-6, concimi a lenta cessione, e prima irrigazione. Rif. ASSO VERDE 2010/2012					60,000		
	SOMMANO cadauno					60,000	14,70	882,00
30 _ASSOV_00 6 18/02/2012	Fornitura e messa a dimora di Gazania spp. in contenitore lt.3,compreso lo scavo, riempimento con terreno vegetale ammendante con torba bruna con ph 5-6, concimi a lenta cessione, e prima irrigazione. Rif. ASSO VERDE 2010/2012					100,000		
	A R I P O R T A R E					100,000		1'146'048,86

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					100,000		1'146'048,86
	SOMMANO cadauno					100,000	11,85	1'185,00
31 _ASSOV_00 7 18/02/2012	Fornitura e messa a dimora di Cuphea Hissopifolia. in contenitore lt.3,compreso lo scavo, riempimento con terreno vegetale ammendante con torba bruna con ph 5-6, concimi a lenta cessione, e prima irrigazione. Rif. ASSO VERDE 2010/2012					100,000		
	SOMMANO cadauno					100,000	12,35	1'235,00
32 _ASSOV_00 1 18/02/2012	Fornitura e messa a dimora di essenza specie Ficus Bellingeri h. 400/450 cm crf fusto 30/35 cm misurata a 100 cm dal colletto, compreso il reinterro, la formazione della conca di ... tutori in legno e la legatura con corde idonee, fornitura di ammendanti e prima irrigazione. Rif. ASSO VERDE 2010/2012					4,000		
	SOMMANO cadauno					4,000	1'500,00	6'000,00
33 _ASSOV_00 8 18/02/2012	Fornitura e messa a dimora per fioritura stagionale delle seguenti essenze: Verbena Pulchella, Geranio, Dimorphoteca Repens, Calendula, Petunia,Surfinia, Tagetes, Gerbera, in vase ... vegetale ammendante con torba bruna con ph 5-6, concimi a lenta cessione, e prima irrigazione. Rif. ASSO VERDE 2010/2012					3'000,000		
	SOMMANO cadauno					3'000,000	2,00	6'000,00
34 _ASSOV_00 9 18/02/2012	Fornitura e messa a dimora di tappeto erboso in zolla per inerbimenti a pronto effetto compresi tutti i lavori preparatori del terreno quali: il diserbo delle infestanti, la rimozione ... illo,esclusa irrigazione, incluso primo taglio. per superfici compresi fra i 500 ed i 2000 mq. Rif. ASSO VERDE 2010/2012 totale superficie					1'180,000		
	SOMMANO cadauno					1'180,000	11,00	12'980,00
	Parziale Opere a Verde (SbCat 4) euro							34'428,40
	A RIPORTARE							1'173'448,86

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'173'448,86
	Lavori stradali (SbCat 1)							
35 NP Palo 001 10/12/2012	Fornitura e posa in opera di palo per alzabandiera					2,000		
	SOMMANO cadauno					2,000	1'450,00	2'900,00
	Parziale Lavori stradali (SbCat 1) euro							2'900,00
	Parziale Lavori (Cat 1) euro							37'328,40
	A R I P O R T A R E							1'176'348,86

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'176'348,86
	Servizi (Cat 2) Noli (SbCat 5)							
36 NP Nolo GRU 001 10/12/2012	Nolo a caldo di GRU modello MK 180, compreso posa e rimozione piastra in ferro di base, trasporto, assemblaggio, ed ogni altro onere ed accessorio, nolo per tutta la durata dell'evento. Si considerano gg 15					15,000		
	SOMMANO gg					15,000	2'104,00	31'560,00
37 NP Nolo Manitou 002 21/02/2013	Nolo a caldo di macchina sollevatrice modello MANITOU, con braccio mt 16 e portata fino a 5 t, compreso ogni onere ed accessorio, nolo per tutta la durata dell'evento. si considerano gg 15 x n. 2 macchine *(par.ug.=2*15)	30,000				30,000		
	SOMMANO gg					30,000	759,00	22'770,00
38 NP Nolo Forklif 003 21/02/2013	Nolo a caldo di macchina sollevatrice modello Forklift, con portata fino a 5 t, compreso ogni onere ed accessorio, nolo per tutta la durata dell'evento. Si considerano gg 15 x n. 2 macchine *(par.ug.=2*15)	30,000				30,000		
	SOMMANO gg					30,000	637,00	19'110,00
39 NP Nolo Forklif 004 21/02/2013	Nolo a caldo di macchina sollevatrice modello Forklift, con portata fino a 3 t, compreso ogni onere ed accessorio, nolo per tutta la durata dell'evento. Si considerano gg 15 xn. 4 macchine *(par.ug.=4*15)	60,000				60,000		
	SOMMANO gg					60,000	556,00	33'360,00
40 NP Nolo GRU 005 21/02/2013	Nolo a caldo di GRU mobile di portata fino a 50t, compreso ogni altro onere ed accessorio, nolo per tutta la durata dell'evento. Si considerano gg 15					15,000		
	SOMMANO gg					15,000	890,00	13'350,00
41 NP Nolo GRU 006 21/02/2013	Nolo a caldo di GRU mobile di portata fino a 70t, compreso ogni altro onere ed accessorio, nolo per tutta la durata dell'evento. Si considerano gg 15					15,000		
	SOMMANO gg					15,000	971,00	14'565,00
42 NP Nolo GRU 007 21/02/2013	Nolo a caldo di GRU mobile di portata fino a 200t, compreso ogni altro onere ed accessorio, nolo per tutta la durata dell'evento. Si considerano gg 15					15,000		
	SOMMANO gg					15,000	1'366,00	20'490,00
								155'205,00
								155'205,00
								1'331'553,86
	A R I P O R T A R E							1'331'553,86

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'331'553,86
43 S.01.010.010 .g 22/02/2013	<p style="text-align: center;">Village (SpCat 2) Lavori (Cat 1) Recinzione village (SbCat 6)</p> <p>Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a m 2.00 con sostegni in paletti di legno o tubi da ponteggio. Completa delle necessarie controventature, segnalazioni luminose diurne e notturne e tabelle segnaletiche Montaggio per nolo con rete metallica zincata su tubi da ponteggio Recinzione</p>	2,000 2,000	500,000 15,000		1,300 1,300	1'300,000 39,000		
	SOMMANO m ²					1'339,000	10,85	14'528,15
	Parziale Recinzione village (SbCat 6) euro Parziale Lavori (Cat 1) euro							14'528,15 14'528,15
	A R I P O R T A R E							1'346'082,01

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'346'082,01
	Servizi (Cat 2) Allestimento (SbCat 7)							
44 S.02.020.030 .a 22/02/2013	Box bagno, costituito da struttura in materiale plastico autoestinguente, pavimenti in lastre in pvc, porta esterna in materiale plastico e maniglia di sicurezza. Vaso avente siste ... ica e comando di lavaggio ed espulsione a leva. Montaggio e nolo per il 1° mese Da minimo cm 100 x 100 con vaso a sedere Cantiere Via Caracciolo Cantiere Piazza Plebiscito					3,000 1,000		
	SOMMANO cad					4,000	100,92	403,68
	Parziale Allestimento (SbCat 7) euro							403,68
	A R I P O R T A R E							1'346'485,69

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'346'485,69
45 NP REC 002 07/12/2012	<p style="text-align: center;">Recinzione village (SbCat 6)</p> <p>Nolo in opera di elementi di barriera in ferro realizzati con grigliato rinforzato, dotati di sistema di aggancio tra modulo e modulo, nonchè di sistema di posizionamento di delimitatori di diversi colori, il tutto omologato. dimensione 100x45x70 peso zavorrato Kg 100 Transennamento corsia di emergenza *(lung.=1800+700)</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO m</p> <p style="text-align: center;">Parziale Recinzione village (SbCat 6) euro</p>	2,000	2500,000			5'000,000	3,60	18'000,00
						5'000,000		18'000,00
	A R I P O R T A R E							1'364'485,69

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'364'485,69
	Noli (SbCat 5)							
46 NP VIL 001 20/09/2011	Noleggio di 100 sedie agganciabili per esterni per una durata di 30 gg. Village Via Caracciolo totale di 500 sedie per un periodo di 30 gg	10,000	5,000			50,000		
	SOMMANO a corpo					50,000	406,02	20'301,00
47 NP VIL 007 19/02/2013	Noleggio di 6000 sedie agganciabili per esterni per una durata di gg. 1 Evento Piazza Plebiscito					1,000		
	SOMMANO a corpo					1,000	24'473,26	24'473,26
48 NP VIL 002 27/09/2011	Realizzazione di struttura per l'appendimento di maxi schermo in materiale multi direzionale acciaio zincato di primaria compreso trasporto, montaggio, assistenza, smontaggio alla fine dell'evento ed ogni ulteriore onere ed accessorio. Via Caracciolo Piazza Plebiscito	2,000 1,000				2,000 1,000		
	SOMMANO a corpo					3,000	5'500,00	16'500,00
49 NP VIL 003 28/09/2011	Noleggio di 100 poltroncine in alluminio da esterno per la durata di 30 gg. totale di 400 poltroncine per un periodo di 30 gg					4,000		
	SOMMANO a corpo					4,000	2'253,31	9'013,24
50 NP VIL 004 28/09/2011	Noleggio di 10 tavolini tondi in alluminio da esterno diametro 60 cm per la durata di 30 gg. con trasporto e ritiro totale di 180 tavoli per un periodo di 30 gg	18,000				18,000		
	SOMMANO a corpo					18,000	450,66	8'111,88
	Parziale Noli (SbCat 5) euro							78'399,38
	A R I P O R T A R E							1'442'885,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'442'885,07
	Allestimento (SbCat 7)							
51 AP.OP003 10/12/2012	Noleggio un gazebo tipo pagoda 6x6 in ferro zincato con copertura in PVC per la durata di 30 gg. Area Village Area Villa comunale					20,000 5,000		
	SOMMANO cadauno					25,000	530,60	13'265,00
52 P.03.010.030 .a 11/01/2012	Ponteggio o incastellatura realizzato con elementi a telaio sovrapponibili, valutato per metro quadro di superficie asservita Per il 1° mese o frazione Area Village	3,000 100,000	500,000 10,500			4,500 4,500 6'750,000 4'725,000		
	SOMMANO m²					11'475,000	2,95	33'851,25
53 NP VIL 008 19/02/2013	Nolo di tavolato di abete di idoneo spessore per pavimentazione village. Area Village		500,000	10,500		5'250,000		
	SOMMANO mq					5'250,000	12,79	67'147,50
54 S.02.020.070 .b 23/02/2012	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere ... e scaldia acqua, su basamento preddisposto. Montaggio e nolo per il 1° mese da cm 710 x 240 x 240 oltre quattro box docce n 4 muduli per 30 giorni					6,000		
	SOMMANO cad					6,000	492,87	2'957,22
55 N.P.01 a 23/02/2012	Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatura. Pareti in pannelli sandwich non inferiore a mm 40, con due lamiere ... lità e l'accessibilità dei portatori di handicap, su basamento preddisposto. Montaggio e nolo per il 1° mese da 200X200 n. 4 moduli per portatori di handicap					4,000		
	SOMMANO cad					4,000	310,00	1'240,00
56 S.01.030.080 .e 11/01/2012	Estintore carrellato a polvere omologato secondo DM 6/3/92 ricaricabile, completo di valvola a leva, valvola di sicurezza a molla e manometro di indicazione di carica, pistola e cono di diffusione Nolo da 50 kg, classe AB1C Si considerano					15,000		
	SOMMANO cad/30gg					15,000	31,47	472,05
57 NP VIL 005 11/01/2012	Fornitura e posa in opera di schermatura con telo in pvc da 500 gr/mq.steso e fissato alla struttura incluso ogni onere e magistero per copertura area village copertura * (par.ug.=250+95+200+1800+760+200+95+95+200) laterali	3695,000 9,000	500,000 10,500			4,500 4,500 3'695,000 2'250,000 425,250		
	SOMMANO m2					6'370,250	14,05	89'502,01
58 NP VIL 006 11/01/2012	Realizzazione di impianto elettrico provvisorio per la durata dell'evento completo di tubazione, cavi ,quadri e apparecchi illuminanti per l'esigenze elettriche e di illuminazione dell'area							
	A R I P O R T A R E							1'651'320,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'651'320,10
	village.					1,000		
	SOMMANO a corpo					1,000	402'534,89	402'534,89
59 S.04.10.40.c 11/01/2012	Cartelli per indicazioni antincendio, conformi al DLgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 250 x 250 mm visibilità 10 m					60,000		
	SOMMANO cad					60,000	6,73	403,80
	Parziale Allestimento (SbCat 7) euro							611'373,72
	A RIPORTARE							2'054'258,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'054'258,79
	Palchi (SbCat 8)							
60 NP Palco 001 10/12/2012	Nolo in opera di palco e allestimenti da realizzarsi in Piazza Plebiscito comprendente back stage, torre regia, generatori, canaline, strutture schermi, maxischermi, torretta telec ... i pulizia prima e dopo evento, oneri di legge, il tutto per un solo giorno di spettacolo. (Vedi descrizione Capitolato) Piazza Plebiscito					1,000		
	SOMMANO a corpo					1,000	110'000,00	110'000,00
61 NP Palco 002 10/12/2012	Nolo in opera di palco e allestimenti da realizzarsi in Via Caracciolo angolo Viale Dhorn comprendente back stage, sala regia, generatori, canaline, transenne, bagni chimici ad uso ... i pulizia prima e dopo evento, oneri di legge, il tutto per spettacoli dal 16 al 23 aprile.(Vedi Descrizione Capitolato) Via Caracciolo					1,000		
	SOMMANO a corpo					1,000	90'000,00	90'000,00
	Parziale Palchi (SbCat 8) euro							200'000,00
	Parziale Servizi (Cat 2) euro							908'176,78
	Parziale Village (SpCat 2) euro							922'704,93
	Parziale LAVORI A MISURA euro							2'254'258,79
	T O T A L E euro							2'254'258,79
	A R I P O R T A R E							

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
001	<u>Riepilogo SUPER CATEGORIE</u>	1'331'553,86
002		922'704,93
		Totale SUPER CATEGORIE euro
	A RIPORTARE	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
001	<u>Riepilogo CATEGORIE</u>	170'283,01
002		2'083'975,78
003		0,00
	Totale CATEGORIE euro	2'254'258,79
	A RIPORTARE	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
	<u>Riepilogo SUB CATEGORIE</u>	
001	Lavori stradali	119'436,46
002	Recinzione area tecnica	37'140,00
003	Opere a mare	985'344,00
004	Opere a Verde	34'428,40
005	Noli	233'604,38
006	Recinzione village	32'528,15
007	Allestimento	611'777,40
008	Palchi	200'000,00
	Totale SUB CATEGORIE euro	2'254'258,79
	A RIPORTARE	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	RIPORTO	
	<u>Riepilogo Strutturale CATEGORIE</u>	
M	LAVORI A MISURA euro	2'254'258,79
M:001	Area Tecnica euro	1'331'553,86
M:001.001	Lavori euro	155'754,86
M:001.001.001	Lavori stradali euro	119'436,46
M:001.001.002	Recinzione area tecnica euro	1'890,00
M:001.001.004	Opere a Verde euro	34'428,40
M:001.002	Servizi euro	1'175'799,00
M:001.002.002	Recinzione area tecnica euro	35'250,00
M:001.002.003	Opere a mare euro	985'344,00
M:001.002.005	Noli euro	155'205,00
M:002	Village euro	922'704,93
M:002.001	Lavori euro	14'528,15
M:002.001.006	Recinzione village euro	14'528,15
M:002.002	Servizi euro	908'176,78
M:002.002.005	Noli euro	78'399,38
M:002.002.006	Recinzione village euro	18'000,00
M:002.002.007	Allestimento euro	611'777,40
M:002.002.008	Palchi euro	200'000,00
	TOTALE euro	2'254'258,79
	Data, 27/02/2013	
	Il Tecnico	
	A RIPORTARE	